
 Fyzioterapeut / Fyzioterapeutka 

 Hledáte kvalitní praxi a brigádu na léto či dlouhodobě při studiu? 

 Nabízíme práci na částečný úvazek či několik hodin týdně. Dlouhodobě zejména v 
 odpoledních a podvečerních hodinách. Přes léto je nabídka časových možností širší. 

 Požadavky 

 ●  Ukončené bakalářské vzdělání v oboru fyzioterapie 
 ●  Zájem o osobní rozvoj a vzdělávání v oblasti fyzioterapie a psychosomatiky 
 ●  Komunikativnost a příjemné vystupování 

 Pracovní náplň 

 ●  Fyzikální terapie s pacienty, v případě zájmu možnost kombinace s fyzioterapií 
 ●  Vedení pacienta na základě terapeutické dohody 
 ●  Konzultace pacientů v rámci týmu fyzioterapeutů, lékařů, psychoterapeutů a masérů 
 ●  Účast na interních seminářích, odborných kurzech a supervizích 
 ●  Vedení zdravotnické dokumentace 

 Nabízíme 

 ●  Zajímavé finanční ohodnocení a perspektivu dlouhodobé spolupráce ve stabilní 
 společnosti 

 ●  Podporu ve Vašem dalším vzdělávání a profesním rozvoji (supervize, intervize, 
 interní semináře, odborné kurzy) 

 ●  Příjemné pracovní prostředí s rodinnou atmosférou 
 ●  Při dlouhodobé spolupráci na hlavní pracovní poměr také: 

 -  pracovní volno pro účast na externím vzdělávání, sick days 
 -  příspěvky na vzdělávání či penzijní/životní pojištění 
 -  e-Benefity či karta MultiSport 
 -  příspěvek na stravování 
 -  slevy na VIP služby a produkty zařízení až 50%, slevy též pro rodinné 

 příslušníky 

 Zaujala Vás naše nabídka? Zašlete svůj životopis a motivační dopis Mgr. Renatě Léblové. 

 Název pracoviště:   Centrum komplexní péče Dobřichovice 
 Adresa pracoviště:   Na Vyhlídce 582, 252 29  Dobřichovice 
 Kontakt pro zájemce:     renata.leblova@ckp-dobrichovice.cz 

mailto:renata.leblova@ckp-dobrichovice.cz

